
Příručka uživatele  Příručka uživatele 

   Funkční tlačítka 

Vložením ruky do přístroje na nehty infračervený senzor 

přístroj automaticky spustí, vyjmutím ruky z přístroje se 

automaticky vypne, výchozí maximální provozní doba je 99 

s. 

Stisknutím tlačítka vyberete různý provozní čas, 
30 s, 60 s a 99 s. 

PŘÍRUČKA 
UŽIVATELE 

Neškodí očím! 

N9 

Obsah balení 

Hostitel jedna 

Síťový napájecí zdroj 
Návod k použití 
Osvědčení o kvalifikaci 

Zápěstní dlaha 

Infračervená indukce 

Funkční tlačítka 
  Indikátor stavu 
  Napájecí kabel

Vložením ruky do přístroje 

na nehty infračervený 

senzor přístroj automaticky 

spustí, vyjmutím ruky 

z přístroje se automaticky 

vypne, výchozí maximální 

provozní doba je 99 s.

Popis výrobku 

Název přístroje: N9 Fashion , LED lampa na nehty 

Model: Inteligentní časování 33 světelných diod 

v pevné vazbě: 30s/60s/99s. Režim nízké teploty 

Oblast použití: UV/LED gel, nastavovaný kaučuk, LED lak 

na nehty apod. 

Výkon: 60 W. 

Jmenovitý vstup: 5V/12V 

Hmotnost: 500g 

Rozměry: 210x210x85MM 

Upozornění 

Použijte správné napětí 

Zabraňte vniknutí vody nebo jiných tekutin do přístroje, 

abyste předešli poruše přístroje 

Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, odpojte napájení 
ze zásuvky 

Pokud je napájecí kabel poškozen, přístroj nepoužívejte, 

abyste předešli možným rizikům 

Délka jednoho svícení by neměla přesáhnout 600 

sekund, aby se předešlo snížení životnosti produktu 

Při používání noste ochranné brýle a ochranný oděv 

proti záření 

Profil společnosti: 

Rozvíjet diverzifikované designérské odlévárenské služby. 

Kromě původního designérského projektu (design nehtových 

značek, design kosmetických značek), fotografie, design 

multimediálních obalů mobilních telefonů, reklama a 

marketing, kulturní průmysl, interiérový design, výstavní 

design, ale také odhodlání pro design a vývoj produktů, jako 

jsou domácí spotřebiče, kryt mobilního telefonu, módní 

doplňky, kosmetické obaly atd. Společnost (Co., Ltd.) 

s nejvyšší úrovní hongkongského reklamního marketingového 

plánování, v kombinaci s elektronikou, stroji, odléváním, 

výhodami výrobních podniků, od návrhu až po kompletní 

realizaci, pro vytvoření designového řešení v Hongkongu, 

Je nejlepším značkovým partnerem. 

Záruka kvality produktů 

Děkujeme, že jste si nás vybrali, abyste mohli bezpečně a bez obav 

používat tento produkt, a lépe chránit vaše zájmy, naše společnost 

bude dodržovat a implementovat základní AQSIQ společně 

s Ministerstvem informačního průmyslu, implementací poprodejního 

servisu 

Do tohoto rozsahu nejsou zahrnuty služby: 

Mimo efektivní servis nebo bezplatnou dobu údržby 

Poškození nebo porucha způsobená nevhodnou ochranou, 

údržbou nebo používáním zákazníka, které není v souladu 

s návodem. 

Pokud spotřebitel výrobek rozebere 

Poškození způsobené lidským faktorem, (např. 

nesprávné použití, náraz, nesprávné vstupní napětí) 

Model: Datum nákupu: 

Prodejce:  Název: 

TEL: 

Adresa:  

Tento dokument je důležitým dokladem výrobku při poprodejním 

servisu, důkladně ho uschovejte! 

    240*135mm 

Režim nízké teploty


